
Specialista/ka povolovacích procesů – dopravní
stavby

 40 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete být u přípravy velkých dopravních projektů? Máte zkušenosti se stavebním zákonem a orientujete se
v jednání s úřady? Pak hledáme právě Vás. Do našeho týmu v Brně hledáme posilu, která zajistí klíčové
podklady pro povolovací procesy staveb.

Náplň práce
zajišťování stanovisek, vyjádření a rozhodnutí od dotčených orgánů a vlastníků technické infrastruktury
 
koordinace povolovacích procesů dle stavebního zákona a dalších předpisů  
komunikace s účastníky řízení, úřady i projektanty  
příprava a kompletace dokumentace potřebné k povolení staveb  
sledování legislativních změn a jejich aplikace v praxi 

Požadavky
SŠ nebo VŠ vzdělání  
praxi v oblasti povolování staveb  
dobrá znalost stavebního zákona  
řidičský průkaz skupiny B 

Nabízíme
5 týdnů dovolené + sick days  
příspěvek na stravování a pojištění  
práce v příjemné kanceláři v centru Brna  
speciální benefitní program – detaily rádi představíme při osobním setkání  
nástup možný ihned nebo dle dohody 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


